АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦ

	ул. Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2021 года                                         № 2

                                       с. Соленое

Об утверждении схемы расположения

земельного участка
В соответствии с пп.13,14,15 ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Экономического развития РФ от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

                                                                   постановляю:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 12 кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, с кадастровым номером 08:12:240201:37, образуемого путем раздела с сохранением исходного земельного участка в измененных границах, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Яшалтинский район, примерно 3,5 км по направлению на северо-восток от ориентира с.Соленое, с видом разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства.

 2. Настоящее постановление действует в течении двух лет со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава (ахлачи) Соленовского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                                В.Н.Грицына